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“HAXHI ZEKA"

Senati Ref. Nr. Pejé,

Né bazé te nenit 42, 47, 48, t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka" né Pejé, Senati i UHZ
- s&, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 09.01.2024, nxjerr kété:

VENDIM

l. Themelohet komisioni pér plotésim ndryshimin e Rregullores pér Veprimtaring
Kérkimore Shkencore dhe Artistike né UHZ, ref. nr. 2862/23, t& dt. 03.10.2023, né kété
pérbérie:

» Prof. ass. dr. Suada Ajdarpasic — kryesuese
¢ Prof. ass. dr. Arsim Kelmendi

¢ Prof. ass. dr. Milaim Musliu

e LLM. Durim Hoxha

» Marigona Haliti/studente

Il. Komisioni éshté i obliguar gé né afat prej 60 dite kalendarike nga dita e pranimit t&
kétij vendimi t€ sjell drafin e megullues sébashku mé njé raport pér takimet e
mbaijtura, Senatit t& UHZ — sé&;

. Vendimi hyné né fugi menjéheré.

Vendimi t'i dérgohet;

Zyrés sé Rektorit

Anétareve té komisionit

u. d Sekretarit t& Pérgjithshém
Lyrés sé IT - sé

Arhivés.

Kryesuesi i Senatit: NI
Prof. Dr. Armo(d Krosic-

Adresa: Rr. “UCK-s&’ 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.: +381/38/421 758
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Senati Ref. Nr. Pejé,

Né bazé te nenit 42, 47, 48, & Statutit 1€ Universitetit “Haxhi Zeka"” né Pejé, Senatii UHZ
- &, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 09.01.2024, nxjerr k&té:

VENDIM

l. Themelohet komisioni pér hartimin e Rregullores pér Hartimin e Temés sé& Diplomés
né nivelin Bachelor dhe Master, si dhe formularét e fazave 1é procedurave té
diplomimit, né kété pérbérje:

» Prof. ass. dr. Valdrin Misiri - kryesues

¢ Prodekanét pér ¢céshtje mésimore dhe akademike té té gjitha njésove akademike
o Sekretarét e té gjitha njésove akademike

¢ Kreshnik Kabashi/student

Il. Komisioni €shté i obliguar gé né afat prej 60 dite kalendarike nga dita e pranimit 1&
kétij vendimi té sjell drafin e rregullues sébashku mé njé raport pér takimet e
mbajtura, Senatit t& UHZ — sé&;

. Vendimi hyné né fugi menjéheré.

Vendimi t'i dérgohet;

Lyrés sé Rekforit

Anétareve té& komisionit

u. d Sekretarit té& Pérgjithshém
Zyrés sé IT - sé

Arhivés.

Kryesuesi iéencl’rh‘

Prof. Dr/dir
ﬂ/iw /’f ‘
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Sendati Ref. Nr. Pejé,

i

Né bazé te nenit 42, 47, 48, 1& Statutit té Universitetit “Haxhi Zeka"” né Pejé, Senatii UHZ
- s&, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 09.01.2024, nxjerr kété:

VENDIM

l. Themelohet komisioni pér plotésim ndryshimin e Rregullores pér studimet e
doktoratés né UHZ, ref. nr. 369/20, t& dt. 18.02.2020, dhe hartimin e dokumenteve
tiera t& nevojshme pér funksionalizimin e kétyre studimeve, né kété pérbérje:

e Prof. ass. dr. Suada Ajdarpasdi¢ — kryesuese
o Prof. ass. dr. Arieta Camaj lbrahimi

e Prof. ass. dr. Bashkim Nurboja

o LLM. Tirana Baftiu Hasani

o LLM. Durim Hoxha

e Ardit Bobi/student

Il. Komisioni &shté i obliguar g& né afat prej 60 dite kalendarike nga dita e pranimit t&
kétij vendimi t& sjell drafin e rregullues sébashku mé njé raport pér takimet e
mbajtura, Senatit t& UHZ - sé&;

lll. Vendimi hyné né fugi menjéheré.

Vendimi t'i dérgohet;

Lyrés sé Rektorit

Anétareve té komisionit

u. d Sekretarit t& Pérgjithshém
Lyrés sé IT - sé

Arhivés.

Kryesuesi i Senatit:
Prof. Dr.f&rmon K i
/

7._,,-“'7’/;3,/, i Wiy,
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Senati

Ref. Nr.

Pejé,

i

Né& bazé te nenit 42, 47, 48, t& Statutit té Universitetit "Haxhi Zeka' né Pe

-5&, né mbledhjen e

l. Themelohet komisioni pér hartimin e Rregullores pér Sigurimin e Cilésis

mbajtur mé dt. 09.01.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Mésimore né UHZ, né kété pérbérje:

» Prof. dr. Edmond Beqjiri — kryesues
e Prof. ass. dr. Vlera Berisha
* MSc. Gentiana Kastrafi

» Luan Lulgj

» Jonida Lajqi/student

ll. Komisioni éshté i obliguar q& né afat prej 60 dite kalendarike nga ditc
kétij vendimi t& sjell drafin e rregullues sébashku mé njé raport

mbajtura, Senatit t& UHZ — s&;

lll. Vendimi hyné né fugi menjéheré.

Vendimi t'i dérgohet;

Lyrés sé Rektorit

Anétareve té komisionit
uU. d Sekretarit t& Pérgjithshém

Lyrés sé [T - sé
Arhivés,

}

Kryesue

Prof.}t\rrr

-

&, Senatii UHZ

& sé Literaturés

3 e pranimit té
oér takimet e
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Senati Ref. Nr. Pejé,

i

Né& bazé te nenit 42, 47, 48, t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka” né Pei&, Senatii UH7
- 5€, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 09.01.2024, nxjerr k&té:

VENDIM

l.- Themelohet komisioni pér hartimin e Rregullores pér Transferimin e ECTS kredive, né
Fakultetet e Universitetit "Haxhi Zeka™ né Pejé, né kété pérbére:

» Prof. dr. Edmond Beqiri ~ kryesues
e Prof. ass. dr. Fisnik Morina

+ LLM. Durim Hoxha

* MSc. Gentiana Kastrati

o Leart Husaj/student

IIl. Komisioni &shté i obliguar g& né afat prej 60 dite kalendarike nga dita e pranimit té
kétij vendimi té sjell drafin e regullues sébashku mé njé raport pér takimet e
mbaijtura, Senatit t& UHZ — sé&;

lll. Vendimi hyné né fuqi menjéheré.

Vendimi t'i dérgohet;

Lyrés sé Rektorit

Anétareve t& komisionit

u. d Sekretarit t& Pérgjithshém
Lyrés sé IT - s&

Arhivés,

Kryesue

Prof. Dr. Ar

O i

Adresa: Rr. “UCK-s&' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758
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Senati Ref. Nr. Pejé,

N& bazé te nenit 42, 47, 48, 1& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka" né Pej&, Senatii UHZ
- $€, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 09.01 2024, nxjerr kété:

VENDIM

l. Themelohet komisioni pér hartimin e Rregullores pér Vier&simin e Akfiviteteve Jashté
Universitare té Studentéve né Fakultetet e Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né kété
pérbérje:

» Prof. ass. dr. Aima Shelu Lokaj - kryesuese
* Dr. Sc. Abedin Selimaj

* Prof. ass. dr. Milaim Musliu

» Ardi Zenelaj/student

IIl. Komisioni éshté i obliguar gé né afat prej 60 dite kalendarike nga dita e pranimit t&
kétij vendimi t& sjell drafin e regullues sébashku mé njé raport pér takimet e
mbajtura, Senatit t& UHZ - s&:

. Vendimi hyné né& fugi menjéhere.

Vendimi t'i dérgohet;

- Lyrés sé Rektorit

- Anétareve t& komisionit

- U. d Sekretarit t& Pé&rgjithshém
Iyrés sé IT - sé

Arhivés.

Kryesue

Prof. Dr. Apm !

..;.

Adresa: Rr. “UCK-s&' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.;: +381 /38/421 758
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Senati Pejé, 09.01.2024

Né bazé t€ nenit 42, 47, 48, t& Statutit t& UHZ-s&, Senati né mbledhjen e mbajtur mé
09.01.2024, nxjerré kété:

VENDIM
Pér caktimin e periudhés pér mbajtjen e provimeve né afatin e janarit 2024

l. Provimet né afatin e janarit 2024, pér nivelin bachelor dhe master n& t& giitha
njésité akademike do t& mbahen nga dt. 20.01.2024 deri mé dit. 16.02.2024;

ll. Paragitja e provimeve né afatin e janarit 2024, fillon nga dt. 15.01.2024 deri mé df,
20.01.2024;

ll. Obligohen dekanét e njésive akademike dhe zyra e IT - s& ge té béjné pérgatitiet
e duhura dhe pérkujdesen pér zbatimin e ké&tij vendimi;

IV. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé Rektorit

Sekretarit t& UHZ-sé&

Dekanéve té njésive akademike
Lyrés sé IT - sé

Sekretaréve té njésive akademike
Arkivit t& UHZ-sé.

Ll Sl

Kryesues i{
Prof, Dr. Arm : nd

///4%(‘?/( "
. —

;
/

i
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Adresa: Rr. "UCK-s&" 30000 Pejé
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Senati Ref. Nr. Pejé,

Né bazé 1€ nenin 42, 47, 48, 135, t& Statutit t& UHZ - s&, Senati i Universitetit
“Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 09.01.2024, nxjerré kété:

VENDIM

l. Semestri diméroré i vitit akademik 2023/24 né nivelin master, pérkatésisht
ligiérata dhe ushtrimet pér studentét e nivelit master, t& regjistruar pér heré té
paré né vitin akademik 2023/24, né té gjitha njésité akademike do t& pérfundoj
meé dt. 31.01.2024;

ll. Obligohen dekanét e njésive akademike gé& té organizojné mésimin, né
ményré gé t& kompensohen ligiératave dhe ushtrimeve t& humbura gé nga dt.
01.10.2023, brenda semestrit diméror, pérkatésisht deri mé dt. 31.01.2024;

IV.Pér orét qé zévendé&sohen nga dt. 15.01.2024, e deri m& dt. 31.01.2024,
obligohen stafi akademik gé t& béjné raport t& posacém duke cekur se jané
z&vendésim;

Vendimi t'i dérgohet:

1. Rektorit

2. U.d Sekretarit t& Pérgjithshém

3. Dekanéve té Njésive Akademike

4. Zyrés sé financave

S. Zyrtaréve pér financave té& njésive akademike
6. Arkivit t& UHZ-sé.

Kryesu<es_i Senatit

Prof. Dr. A‘ﬁrm d Krasni

Adresa: Rr. "UCK-s&" 30000 Pejé
www.unhz.eu | E-mail info@unhzeu ; Tel, 1 +381/39/423 270
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